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

At the beginning of rue Bonaparte, very nice 1-bed 
of 29,15 m² in new condition! Lounge with equipped 
kitchen, bedroom, shower. South facing, 3rd � oor, 
sunny and enjoying air conditioning. Ideal seasonal 
rental investment in the heart of the dynamic sector! 
EPC: D. Ref.: 8056. Charges/yr : 540 €.

260 000 €A
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CENTURY 21 LAFAGE TRANSACTIONS
6, Rue Alexandre Mari - 06300 Nice

Tél. 04 92 00 06 00 - lafage@casaland.com
www.french-riviera-property.com

Lafage Transactions

NICE
ST-PIERRE-DE-FÉRIC

4 pièces  de 93 m², en dernier étage avec terrasses, 
vue dégagée, résidence avec piscine. Séjour et salle 
à manger, cuisine semi-ouverte. 2 chambres, salle 
d’eau, chambre parentale avec salle de bains et WC. 
Cave, parking. Honnoraires charge vendeur. DPE : C. 
Réf. : C-1494. Charges/an : 3320 €. Lots : 127.

3-bed of 93 m², top � oor with terraces, open view, 
residence with swimming pool. Living and dining 
room, semi-open kitchen. 2 bedrooms, bathroom, 
master bedroom with bathroom and toilet. Cellar, 
parking. Selling fees. EPC: C. Ref.: C-1494. 
Charges/yr : 3320 €.

412 000 €4P
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ORPI HELIOS IMMOBILIER
16, Boulevard Victor Hugo - 06000 Nice

Tél. 04 93 88 77 55 - heliosimmobilier@orpi.com
www.heliosimmobilier.com

NICE
MUSICIENS 

Grand 3P de 92 m² env. Étage élevé (4e), 
résidence de standing gardiennée, belles 
parties communes. Grande entrée, spacieux 
living sur terrasse Ouest, cuisine indép., 
2 belles chambres, SDB avec fenêtre, 
parquet, rangements. Appart. d’angle S/O. 
Bonus : parking aérien privatif compris. 
DPE: D. Réf. : B-E1BQV1. Charges/an : 
2580 €. Lots : 165.

445 000 €3P

NICE OUEST
FABRON 

Très compétitif sur le secteur, proche toutes 
commodités, écoles du bd Napoléon III, 
sans les nuisances. Idéal famille. Résidence 
sécurisée, piscine. En duplex, 4P, jardin 
privatif, calme, S/O. Séjour sur grande 
terrasse sans vis-à-vis, cuis. indép., salle 
de bains, salle d’eau, 2 WC. Parking en 
sous-sol compris. DPE : C. Réf. : B-E1ADQI.
Charges/an : 3000 €. Lots : 96.

395 000 €4P

OUEST
PROCHE MER 

Rare ! Dernier étage, réelle opportunité avec 
le tramway qui arrive. Terrasse panoramique 
vue mer et Baie des Anges de 60 m² env. 
2/3P de 63 m² env. Grand séjour double, 
cuisine indép., SDB/WC. Très lumineux, 
baigné de soleil, 3 expos. Cave, parking 
collectif sécurisé. DPE : E. Réf. : B-E19PEA. 
Charges/an : 2904 €. Lots : 200.

365 000 €2P
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ORPI HELIOS IMMOBILIER
16, Boulevard Victor Hugo - 06000 Nice

Tél. 04 93 88 77 55 - heliosimmobilier@orpi.com
www.heliosimmobilier.com

NICE CENTRE
PROCHE MER/JARDIN/TRAM

Élégant 4/5P de 131 m², très bel immeuble bourgeois 
avec 2 appartements par palier, ascenseur, façade et 
parties communes impeccables. Double séjour/SAM 
bowindow, beaux parquets massif, spacieuse cuisine 
indép. équipée, buanderie, 3 belles chambres Sud sur 
cour/jardin, vue dégagée. Calme absolu. Cave, garage 
de plain-pied en sus. DPE : D. Réf. : B-E11DMS. 
Charges/an : 2400 €. Lots : 20.

Elegant 4/5-roomed of 131 m², bourgeois building with 
2 apartments per level, lift. Impeccable facade and 
common areas. Double living room, bowindow, wooden 
� oor, spacious � tted kitchen. WC. laundry, 3 beautiful 
South facing bedrooms overlooking courtyard. Garden, 
open view. Absolute calm. Cellar, garage on one level 
extra. EPC: D. Ref.: B-E11DMS. Charges/yr : 2400 €.

785 000 €4P
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NICE PROPERTIES OPÉRA
11, Rue Saint François de Paule - 06300 Nice
Tél. 04 93 62 40 00 - info@nice-properties.fr

www.nice-properties.fr

NICE CENTRE
CARRÉ D’OR

Rue Paradis, en dernier étage, au dessus des 
boutiques renommées. Spacieux 2P, balcon exposition 
Est, calme absolu, donnant sur cour. Idéal vacances ou 
investissement locatif de qualité. Honoraires d’agence 
inclus à la charge du vendeur. DPE : NC. Réf. : EL-9666.
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